
1 

     

 

 

 

MIRBUD SA podpisał z itelligence  
umowę na wdroŜenie rozwiązania SAP 

 
Skierniewice, 19. kwietnia 2010 – MIRBUD SA rozpoczyna jedno z najbardziej 

kompleksowych wdroŜeń rozwiązania SAP w branŜy budowlanej w Polsce. Partnerem 

Mirbudu w tym przedsięwzięciu jest itelligence. Projekt rozpocznie się w kwietniu etapem 

analizy przedwdroŜeniowej. WdroŜenie obejmie dwie spółki grupy Mirbud – MIRBUD SA 

i JHM DEVELOPMENT.  

 
Mirbud SA skorzysta m.in. z zaawansowanego obszaru SAP Project System (SAP PS -  

Zarządzanie projektami i przedsięwzięciami). Obszar ten obejmie kluczową działalność 

obydwu spółek grupy - MIRBUD SA i JHM Development. SAP Project System wesprze 

proces harmonogramowania inwestycji, planowania kosztów i zasobów, jak równieŜ 

rozliczania rzeczywistych budŜetów inwestycji.  

 
Dzięki rozwiązaniu SAP CRM (Zarządzanie relacjami z klientami), Mirbud będzie miał 

moŜliwość monitorowania kontaktów z inwestorami i podwykonawcami, a takŜe uzyska 

wsparcie sprzedaŜy mieszkań i rozliczeń ratalnych z kupującymi.  

Nowy system zapewni Grupie takŜe sprawozdawczość skonsolidowaną oraz moŜliwość 

rozliczania spółek wg standardów MSR.  

 
Projekt wdroŜeniowy jest jednym z najbardziej kompleksowych w branŜy budowlanej 

w Polsce. Poza obszarami SAP PS i SAP CRM, wdroŜenie obejmie takŜe obszary 

rachunkowości finansowej (FI), controllingu (CO), sprzedaŜy i dystrybucji (SD), 

gospodarki materiałowej (MM), zarządzania kapitałem ludzkim (HCM). W pierwszym 

etapie projekt zakłada wykonanie analizy przedwdroŜeniowej precyzującej architekturę 

rozwiązania oraz koncepcje obsługi działalności budowlanej w firmie.  

 
- Wybraliśmy rozwiązanie SAP, poniewaŜ szczególnie waŜne jest dla nas śledzenie 

zaawansowania naszych inwestycji w powiązaniu z kosztami i zasobami, a SAP daje nam 

moŜliwości wykonywania takich przekrojowych analiz. Szukając partnera wdroŜeniowego, 

zwróciliśmy się do itelligence ze względu na największe doświadczenie tego partnera SAP 

w branŜy budowlanej. Przy tak obszernym projekcie, jaki mamy przed sobą, chcieliśmy 
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korzystać ze sprawdzonych dostawców i systemów. - mówi Jerzy Mirgos Dyrektor 

Generalny  MIRBUD S.A. 

 
- Podpisując umowę z Mirbudem, itelligence potwierdziło swoją rolę niekwestionowanego 

lidera rozwiązań SAP dla budownictwa na polskim rynku. Sektor budowlany jest od lat 

wpisany w naszą strategię rozwoju, dlatego bardzo mnie cieszy fakt, Ŝe po trudniejszym 

dla tej branŜy zeszłym roku, inwestycje w IT zaczynają wracać do poziomu sprzed 

spowolnienia gospodarczego. Mirbud SA, jako jedna z głównych polskich firm 

budowlanych, jest tego najlepszym przykładem. - mówi Krzysztof Witczak, Dyrektor 

SprzedaŜy, Członek Zarządu itelligence Sp. z o.o.  

 
iteligence jest wiodącym dostawcą rozwiązań SAP dla budownictwa w Polsce. Do grona 

klientów firmy naleŜą m.in. Budimex SA, ElektromontaŜ Poznań SA, Grupa OŜarów, 

Cementownia Warta SA. itelligence oferuje takŜe prekonfigurowane rozwiązanie 

branŜowe it.construction, oparte o SAP Business All-In-One, przeznaczonego dla średniej 

wielkości firm budowlanych.  

 
### 

 

Mirbud S.A. działa przede wszystkim jako generalny wykonawca inwestycji w obszarze budownictwa 
handlowo-usługowego, mieszkaniowego, przemysłowego oraz inŜynieryjno-drogowego na rynku budowlanym w 
Polsce. MIRBUD S.A. jest spółką giełdową, której marka jest rozpoznawalna i ceniona na polskim rynku 
budownictwa, zatrudnia ponad 300 osób. Atutem Spółki jest jej duŜy potencjał wyraŜający się nie tylko 
wyspecjalizowaną, wysoko kwalifikowaną kadrą, ale i zapleczem w postaci rozbudowanego parku maszynowego 
– ma do dyspozycji ponad 200 jednostek sprzętu drogowego i środków transportu.  Posiada równieŜ dobrze 
zorganizowany System kooperacji z wieloma podwykonawcami branŜowymi i specjalistycznymi oraz 
dostawcami materiałów budowlanych. Potencjał ten umoŜliwia Spółce realizowanie największych kontraktów. 
MIRBUD S.A. był kilkakrotnie wyróŜniany jako Gazela Biznesu w rankingu Pulsu Biznesu, a w 2010 roku został 
uhonorowany Diamentem Forbesa 2010.  

Więcej informacji: www.mirbud.com.pl  

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1500 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 19 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Jest Złotym Partnerem SAP. 
W 2009 roku firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
Dodatkowych informacji udzielają:  
 
Małgorzata Konarska    Joanna Mróz 
Dyrektor ds. PR    Marketing/PR Manager  
Mirbud SA    itelligence sp. z o.o. 
tel.: +48 833 98 28    tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 603 755 553    mobile: + 48 504 111 184 
 
e-mail: konarska@mirbud.com.pl    e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl 


